
 

                       Moravskoslezská 

                      divize, skupina D 

                      18. kolo 

****************** 

FK APOS BlanskoFK APOS BlanskoFK APOS BlanskoFK APOS Blansko    
                             -                    
   FS Napajedla   FS Napajedla   FS Napajedla   FS Napajedla        

****************** 
   sobota 26. března 2011 

15:00 hodin, hřiště na Údolní 
 

Program slouží  

jako vstupenka č. 

 

                                           Cena:           ,- Kč 

 
Na prvním domácím divizním utkání blanenského fotbalu 
v roce 2011 všechny jeho příznivce i fanoušky hostů vítá  

jménem klubu sponzor utkání 
 

                               

 

 

 

Rozhodčí: R - Petr Caletka, AR1 - Roman Vedral, AR2 - Radek Svoboda 
Delegát: Ladislav Dofek 

Reportáž a foto ze zápasu naleznete na www.fkblansko.cz  a 
v Zrcadle  



 
 

FS Napajedla 
Brankáři: Jaroslav Krajča, Ondřej Pavelka 
Obránci: Tomáš Zatloukal, Michal Zavadil, Roman Huťka, David Sklenář,  
Ondřej Žáček  
Záložníci: Tomáš Plachý, Dan Vacula, Marek Bejtkovský, Michal Huťka, 
Michael Dufka, Bedřich Mařák 
Útočníci: Michal Vlček, David Kučera, David Vávra 

                                      

 
Změny v kádru: 
Příchody: Vacula (FC TVD Slavičín), Mařák (FC Viktoria Otrokovice)  
Odchody: Grabec (konec hostování, 1. FC Slovácko), Haša (na hostování, Kněžpole),  
Blažek (hledá si angažmá) 
 
Realizační tým:  Vedení klubu:   
Trenér: Martin Onda  Předseda: Ing. Pavel Ratiborský 
Asistent: Jan Koželuh  Místopředseda: Ing. Stanislav Fojtů 
Vedoucí mužstva: Ing. Dalibor Gajdůšek                                       
Masér: Roman Liška 
                                        

 
 
 
Sezóna 2009/2010 
11. kolo, sobota 17. října 2009 
FK APOS Blansko – FS Napajedla 4:0 (1:0) 
Branky: 30. Traxl, 68. Bednář, 74. Novotný, 87. Pokorný 
 
26. kolo, sobota 15. května 2010 
FS Napajedla – FK APOS Blansko 3:0 (2:0)  
Branky: 9. Blažek, 11. Huťka M., 87. Kučera 
 
 
Sezóna 2010/2011 
3. kolo, sobota 21. srpna 2010 
FS Napajedla – FK APOS Blansko 4:0 (2:0) 
Branky: 11. z pen. a 82. Kučera, 6. Haša, 86. Huťka M. 
ČK: 20. Zich (Blansko) 
Sestavy: 
Napajedla: Pavelka - Grabec, Blažek, Zavadil - Vykopal (77. Zatloukal) - Haša (61. 
Žáček), Semela, Huťka M. (C), Dufka - Kučera, Vávra (27. Sklenář) 
Trenér: Martin Onda 
 
Blansko: Švancara - Bezděk (64. Beneš), Zich, Pokoj, Bubeníček - Nečas (78. Jarůšek), 
Janíček K., Farník, Šíp (C) (69. Gross) - Němec - Bednář 
Trenér: Roman Šindelka 
 
 
 

Vzájemné zápasy Blanska a Napajedel  

Představujeme našeho soupeře 



 

 
 
BRANKÁŘI:  1 Martin SEHNAL (1991), 22 Karel ŠVANCARA (1984) 
OBRÁNCI:  17 Radim BUBENÍČEK (1984), 11 Martin KLIMEŠ (1979), 3 Antonín 
KOLÁŘ (1985), 4 Ondřej KUDA (1990), 18 Jiří OULEHLA (1991), 5 Jiří POKOJ (1976), 
7 Petr ŠÍP (1986) 
ZÁLOŽNÍCI:  13 Michal BENEŠ (1989), 15 Radek BEZDĚK (1985), 8 Radim FARNÍK 
(1979), 16 Michal HÁJEK (1983), 6 Kamil JANÍČEK (1986), 9 Jan NEČAS (1984) 
ÚTOČNÍCI:  10 Jan DOLEŽEL (1991), 12 Miroslav JELÍNEK (1984), 2 Jan KARÁSEK 
(1981) 
TRENÉR: Tomáš ŠENK VEDOUCÍ MUŽSTVA: Vilém SOUČEK  
TRENÉR BRANKÁŘŮ, MASÉR: Alexandr MALITS ml.  

 

 
B l a n s k o - Podobně jako v loňské zimní přestávce se letos událo v klubu FK APOS Blansko 
několik změn. Tou nejvýraznější je určitě odstoupení Romana Šindelky z postu 
místopředsedy klubu a trenéra A mužstva.  

Vedení klubu muselo na začátku ledna v krátkém čase najít nového hlavního trenéra. 
Nakonec byl na tento post angažován na podzim trenér B týmu Tomáš Šenk, asistentem se 
stal Michal Kugler, který do té doby působil ve stejné roli u mladšího dorostu. Toto složení 
realizačního týmu však vydrželo pouze tři týdny. Poté Michal Kugler obdržel nabídku 
trénovat dorostence Sparty Brno, kterou přijal. Mužstvo tak nyní vede Tomáš Šenk a v roli 
hrajícího asistenta neoficiálně působí obránce Radim Bubeníček. Staronovým vedoucím 
mužstva se pak stal Vilém Souček, trenérem brankářů a masérem je i nadále Alexandr Malits 
mladší.  
Hráčský kádr také doznal několika podstatných změn. Blansko v zimní přestávce opustil 
kreativní záložník David Bednář, který přestoupil do ambiciózního celku 1. HFK Olomouc, 
další zkušený záložník Libor Němec se nevešel do kádru a byl uvolněn na hostování do 
Černé Hory. Obránce Jan Zich po roce ukončil své hostování v Blansku ze Zbrojovky Brno a 
odešel do Bystrce.  Půlroční hostování v Třebíči ukončil kanonýr Martin Sehnal, který však 
projevil přání vrátit se do mateřských Jedovnic. S Blanskem jednal o možném angažmá také 
brankář Aleš Slanina, který dal nakonec přednost finančně lukrativnější nabídce Bystrce.  
V kolonce příchodů figurují jména dvou mladíků ze Zbrojovky Brno. Ofenzivní záložník či 
útočník Jan Doležel (v přípravě vstřelil 5 branek) a obránce Jiří Oulehla budou v Blansku do 
konce sezóny hostovat. Stejně tak tomu je i u dalšího mladého obránce Ondřeje Kudy z 
Olešnice, který již působil v našem dorosteneckém týmu. Nejvýraznější posilou se stal 
obránce či defenzivní záložník Antonín Kolář, který přestoupil do Blanska z Rájce. Opačným 
směrem pak putovala dvojice mladíků Tomáš Blatný (roční hostování), Jan Cupal (půlroční 
hostování). V týmu se podařilo udržet střelce Karáska a mladého brankáře Martina Sehnala. 
Z B týmu pak byl přeřazen do kádru A mužstva Miroslav Jelínek, jehož výkony v zimní 
přípravě byly příjemným překvapením. Blansko do jarní části vstupuje stejně jako před 
rokem odhodláno udržet se v divizní soutěži. 

 
 
sobota 19. března 2011, 15:00 (TC Brněnské Ivanovice)  
FK APOS Blansko - MKZ Rájec-Jestřebí 5:3 (3:1) 
Branky: 6. a 70. Doležel, 12. a 21. Jelínek, 88. Nečas 
Sestava: Sehnal - Bubeníček (64. Bezděk), Kolář, Pokoj (55. Klimeš), Šíp - Nečas, 
Hájek (64. Janíček), Farník, Doležel - Karásek, Jelínek (55. Oulehla)

Generálka na start divize 

Přes zimu změny ve vedení i v kádru 

Soupiska FK APOS Blansko 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Střelci: 12 - Chmelík (Žďár nad Sázavou), 8 - Krtek (Pelhřimov), 7 - Lička (Vyškov), 
Malata (Rosice), Hlouš (Konice), Jurčík (Otrokovice), 6 - Hirsch (Vyškov), Buchta 
(Vrchovina), Novák, Šustr (oba Rosice), 5 - Karásek (Blansko), Pohanka, Malínek (oba 
Žďár nad Sázavou), Huťka (Napajedla), Spazier (Hodonín) 

Vítězné branky: 3 - Karásek (Blansko), Krtek (Pelhřimov), Chmelík (Žďár nad 
Sázavou), Lička (Vyškov), 2 - Lukeš, Slinták (oba Uherský Brod), Vala (Konice), Liška 
(Pelhřimov), Pohanka (Žďár nad Sázavou), Malata, Šustr (oba Rosice), Buchta 
(Vrchovina), Dítě (Tasovice), Šturma, Spazier (Hodonín), Chlup (Třebíč), Vávra 
(Napajedla), Alexa (Otrokovice), Machálek (Vyškov) 

Brankáři s nulou: 8 - Beer (Třebíč), 7 - Vítek (Vrchovina), 5 - Moravec (Pelhřimov), 
Kopáček (Vyškov), Pospíchal (Žďár nad Sázavou), Gruber (Rosice), Krajíček (Hodonín), 
4 - Sehnal (Blansko), Horna (Sparta Brno) 

Program 18. kola divize D: 
sobota 26. 3. - 15:00: Blansko - Napajedla, Otrokovice - Vyškov,  

Třebíč - Bystrc, Sparta - Konice, Vrchovina - Uherský Brod 
neděle 27. 3. - 10:15: Velké Meziříčí - Žďár nad Sázavou,  

15:00: Hodonín - Rosice, Tasovice - Pelhřimov 

Zveme Vás na příští domácí utkání  

FK APOS Blansko - FC Dosta Bystrc v sobotu 9. 4. 2011 od 15:30. 

Programy pro Vás tiskne společnost 

NOVATISK, a. s. 

Pražská 7, 678 01  Blansko 

 
 
 

Statistiky divize D po 16. kole 


